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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51907027M

2. Data e Regjistrimit 07/07/2015
3. Emri i Subjektit HARMONIA 2 - ELMAZAJ KONSTRUKSION
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 08/05/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/201507/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11,  Sheshi 
Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kt.2 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bashkepunimi me qellim ndertimin, rikonstruksionin dhe 

rehabilitimin e rrugeve dhe urave aksesore/dytesore 
(ekzistuese dhe te reja) ne kuader te implementimit ne R.SH. 
te projektit te gaz-sjellesit TAP (Trans Adriatic) Pipeline.
Lavdosh Celibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2015 Deri: 07/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ELMAZAJ KONSTRUKSION
Para: 500,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kontributit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

HARMONIA  2
Para: 500,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail:  lavdoshcelibashi@gmail.com 
Telefon: 0682046836  

16. Statusi: Pezulluar

Regjistrimi Fillestar: CN-131477-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224861-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, date 25.08.2015 nr.3018 
rep., nr.944 kol., leshuar nga administratori i shoqerise se thjeshte Lavdosh Celibashi i cili 
emeron si perfaqesues te posacem Ardit Celibashi dhe Shkelqim Elmazaj te cilet kane te 
drejte qe te dy se bashku te kryejne veprime sipas tagrave te percaktuara ne kete prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664193-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
04.04.2016, ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z. Gerta Avrami, për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërise për vitin ushtrimorë 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853551-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834E2355-CEF9-42E8-B498-858EE2067ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DAE796-E974-48A2-BB13-77B6438783B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B676BA-2806-44D5-BFCD-7FD6984B8C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B676BA-2806-44D5-BFCD-7FD6984B8C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC542293-3FCB-4D50-A7E8-AAF95B59BDF9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412895-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888518-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236419-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.07, datë 07.05.2019 ku është 
vendosur: Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdosh Celibashi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/05/2019")            u be              ("07/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283172-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A308070-7ABB-4E89-9F42-B493E57225B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009EF0EB-696E-4D38-973D-FB44E3615152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE8155E-9BC1-45E9-9844-505F2A11920A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C16436-DF60-427A-8166-724E34869570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08559DF5-E26C-4997-BC3D-32B3AB758E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D301940-2AC2-44EA-A96D-4D0C1C769345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E00A7-FD78-4B91-8A9E-B8FD78B2C703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DBF1E0-CA65-4FAE-85A2-BC1C284D101F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DBF1E0-CA65-4FAE-85A2-BC1C284D101F
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx
Bilanci JV 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)1.xlsx
Bilanci JV 2018.pdf
Harmonia2Elmazaj vendimi Ortakeve 2018.pdf

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284413-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 07.07.2019, per zgjatjen e 
afatit te veprimtarisë të shoqërisë deri në datën 07.05.2024.
Data deri ishte            "08/05/2019"          u be            "07/05/2024"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312284-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  20.08.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.08.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597243-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
H2 ELMAZAJ Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendim asambleje JV 2019.pdf
Bilanci JV 2019-compressed.pdf
H2 ELMAZAJ  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB07612-1C00-42A7-9277-A807EC186FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111D0EE1-C1E7-481B-ADE3-CC373CE64932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6BD112-D5E8-4E03-925A-55E6D6B8F78C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB96DC5-A9B6-433D-8ACB-0CF0EBC89071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B39D9F7-87D7-449A-A8D0-0739ECFB9991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1865BA2B-963F-4788-83EC-5D66B91132E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852E55E6-46B5-401C-A0D6-B900294E49FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852E55E6-46B5-401C-A0D6-B900294E49FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C002F-025B-4C10-A1A1-36FAF03BC6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691D6A05-0374-42F1-ABE1-C05126DEE97B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177535B1-C746-4A54-BD13-D6B32FB484A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4D13D-4977-4C01-880D-4FCFF7698363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB84134C-6633-49B8-91C4-5BBCA198E2C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5BE92C-4A78-4C38-A65C-B4A773D66FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5BE92C-4A78-4C38-A65C-B4A773D66FCD
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Datë: 27/05/2026


